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Akbal: 2025'te Finansa Ağırlık Vereceğiz
Fuzul Holding'in yıl değerlendirme toplantısında gazetecilerle bir araya gelen Fuzul Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Mahmut Akbal, GES tarafında da sıfırdan yatırım yapacaklarını söyledi. Akbal 2025'te 
finans tarafına ağırlık vereceklerini ifade etti. Akbal, "2025’te finans tarafında biraz daha yoğunluğu 
artıracağız. Rubikpara tarafında işlerimiz daha da büyüyecek. Bu sene açık bankacılık hizmetini de 
devreye almış olacağız." ifadelerini kullandı.

MAHMUT AKBAL
FUZUL HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

Y. FURKAN AKBAL

Fuzul, "Kadın İstihdamında Lider Şirket" Ödülünü Aldı
Fuzul, Marmara Üniversitesi Marmara İşletme Kulübü tarafından düzenlenen 'Kristal Marmara 
Ödülleri' kapsamında 'Kadın İstihdamında Lider Şirket' ödülüne layık görüldü. Şirketten yapılan 
açıklamaya göre, Marmara Üniversitesi öğrencileriyle akademisyenlerinin katıldığı ve yaklaşık
30 bin kişinin oy kullandığı değerlendirme sürecinde Fuzul, kadın istihdamına sağladığı katkı 
dolayısıyla ödüle değer bulundu. Ödül, Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkanı
Eyüp Akbal'a takdim edildi.

Lorem Ipsum
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Fuzul'ün 33. Yılına Özel 
Kampanyasında Ödüllerin 
Sahipleri Belli Oldu

Türkiye genelinde konut satışları 2024’te 
yıllık bazda yüzde 20,6 artarak 1 milyon 478 
bin 25 oldu. Sektör temsilcileri, bu artışı 
“umut verici” olarak nitelendirirken bu yılın 
“rekorlar yılı” olmasını beklediklerini anlattı. 
Fuzul Topraktan Yönetim Kurulu Başkanı 
Faruk Akbal, “Ev sahipliği oranında 
gegerileme yaşanıyor. Oranımız yüzde 55’lere 
doğru geriliyor. Fuzul Topraktan ve aşamalı 
konut edindirme modeli gibi alternatif 
konut edinim modelleriyle konut sahipliği 
oranı yukarı çıkarılmalı.” dedi. 

Fuzul'ün finansman sistemine en az 1 milyon 
lirayla dahil olanların katıldığı çekiliş, Milli 
Piyango İdaresi'nin onayıyla  noter 
huzurunda gerçekleşti. 3 kişiye Togg T10X, 
33 kişiye iPhone 15 ve 333 kişiye 10 bin liralık 
MediaMarkt hediye çekinin dağıtılacağı 
kampanyada çekilişle belirlenen talihliler, 
gegerekli evraklarını eksiksiz 
tamamlamalarının ardından hediyelerini 
teslim alabilecek. Fuzul Tasarruf Finansman 
AŞ Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yunus 
Furkan Akbal, 33. yıllarına özel olan bu 
çekilişle yenilikçi yaklaşımlarını göstermenin 
gururunu yaşadıklarını belirtti.

ANALİZ

NEW INN’de Üst Düzey Atama
Yeni nesil konaklama sektörünün öncü şirketi 
NEW INN’in yeni Genel Müdürü Engin Burnas 
oldu. Burnas, uluslararası tecrübesi ve
yenilikçi vizyonu ile NEW INN’in büyüme ve 
gelişim yolculuğuna liderlik edecek.
TTürkiye’nin köklü kuruluşları arasında yer alan 
Fuzul Holding’in iştiraki olan NEW INN, önemli 
bir transfer gerçekleştirerek yeni nesil 
konaklama sektörünün deneyimli ismi Engin 
Burnas’ı Genel Müdür olarak bünyesine kattı. 

Ö. FARUK AKBAL
FUZUL TOPRAKTAN YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

DÜNYA

Alternatif Modeller Geliştirilmeli
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Her Ay 8 Bin Yeni Müşteri Kazandık
Tüketicinin önce arsa payını ödediği sonra inşaat maliyetini de ödeyerek iki aşamada ev sahibi olduğu “Aşamalı Konut 
Sistemi”nin ilgi gördüğünü belirten Fuzul Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Akbal, “Fuzul Topraktan bu sene yıldız 
şirketimiz olacak.” dedi. Fuzul Topraktan Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Akbal ise “1 yıl gibi kısa sürede 8 ayrı projede 
1644 üniteye ulaştık. 6 projenin satışı tamamlandı. Arsa satışları tamamlanan projelerimizle inşaatlar başladı. Her 3 
ayda bir yeni şantiyemiz devreye girecek.” dedi. Akbal, 5 yılda 1.3 milyar euro yatırımla 10 bin konut üretmeyi hedeflerini 
de sözlerine ekledi.                    

MAHMUT AKBAL
FUZUL HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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DÜNYA

Mahmut Akbal: “2025’in İkinci 
Yarısında Piyasalar Daha da 
Canlanacak”
Fuzul Holding Yönetim Kurulu Başkanı Akbal, 
2025’in özellikle ikinci yarısında piyasaların 
daha da canlanacağını ifade etti. Akbal,
yyeni yatırımları da bu yıl devreye alacaklarını 
bildirdi. Mahmut Akbal, 2024’ü "çok iyi" 
geçirdiklerini belirterek, “2025 daha da iyi 
olacak. Yeni yatırımlarımızı devreye alacağız. 
Finans ve inşaat sektöründe büyüyoruz. 
Müşteri sadakatimiz yüksek." dedi.

HÜRRİYET

YENİ ŞAFAK

Fuzul Holding, Yatırımlarını 2025’te de Sürdürecek
2024 yılını yatırım yılı ilan eden Fuzul Holding, 2025’te inşaat ve finansta yatırımlarını genişleterek 
sürdürecek. Yıl değerlendirme toplantısında konuşan Fuzul Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Mahmut Akbal, 2024’ü çok iyi geçirdiklerini belirtti. Akbal, “2025 daha da iyi olacak.
Yeni yatırımlarımızı devreye alacağız. Finans ve inşaat sektöründe büyüyoruz. Yenilenebilir enerjide 
de yatırım hazırlıklarımız var. 2025’te piyasadaki gelişmelere göre hayal ettiğimiz yatırımları 
devreye alacağız. GES tarafında sıfırdan yatırım yapmış olacağız. İlk etapta öz tüketime cevap 
verecek.” dedi.

POSTA

Yatırımlarda Vites Yükselecek
Fuzul Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Mahmut Akbal, şu detayları paylaştı:
““33 yılı geride bıraktık. On binlerce kişiyi ev 
ve araba sahibi yaptık. 33 yılda bizimle ilgili 
33 şikâyet gelmemiştir. Müşterilerimizin 
çoğunluğu referans ile geliyor. Krizlerde bile 
taahhütlerimizi yerine getirdik. Kaslarımız 
güçlü. Geçen yıl satış yapamayanların 
krizine biz yakalanmadık. 2025, daha iyi 
ololacak. Bu yıl yeni yatırımlar planlıyoruz. 
Finans ve inşaat sektöründe büyüyoruz. 
2025’te piyasadaki gelişmelere göre hayal 
ettiğimiz yatırımları devreye alacağız.”

MİLLİYET

Yatırımlar 2025’te Hız Kesmeden 
Sürecek
Yıl değerlendirme toplantısında 
gazetecilerle bir araya gelen Fuzul
Holding yönetimi, 2024’ün tüm çatı
şşirketleri için verimli geçtiği mesajını verdi. 
Fuzul Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Mahmut Akbal, 2024 yılının holding ve 
şirketleri için oldukça iyi geçtiğini söyledi. 
2025’in daha da iyi bir yıl olacağını
vvurgulayan Mahmut Akbal, “2025’te yeni 
yatırımlarımızı devreye alacağız. Finans ve 
inşaat sektöründe büyüyoruz. Yenilenebilir 
enerjide de yatırım hazırlıklarımız var. 
2025’te piyasadaki gelişmelere göre 
yatırımlarımızı devreye alacağız. ”dedi.
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YENİ AKİT

Faizsiz Finansman Sistemi Rekor 
Rakamlara Ulaştı
Faizlerin yükselmesi ile yükselen kredi oranları 
dar gelirli vatandaşlar için ev ve otomobil sahibi 
olmayı imkânsız hâle getirirken, bir evi veya 
otomobili olmasını isteyen vatandaşlar faizsiz
bir sistem olan tasarruf finansmanına yöneldi. 
2024’ün üçüncü çeyreği itibarıyla sektördeki 
sözleşme tutarı 371 milyar liraya, müşteri sayısı 
iise 485 bin aşarak tarihi rekorlara ulaştı.
33 yıldır faizsiz sistemle insanları ev ve araç 
sahibi yaptıklarını anlatan Fuzul Tasarruf 
Finansman Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Akbal, 
“Vatandaşımız güven içinde bu sektöre 
katılabilir. Bütün yatırımlar güvence altında.” 
dedi. 

Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Eyüp Akbal, yüksek kredi oranları 
ve krediye erişimdeki problemler sonrası 
vatandaşların tasarruf finansman 
sektörüne yöneldiğini belirtti. Eyüp Akbal, 
"Fuzul olarak 2025 yılında büyümeye, buna 
bağlı olarak şubeleşmeye, istihdam artışı 
sağsağlamaya ve ülke ekonomisine katı 
sunmaya devam edeceğiz. 2025'te de 
2024'teki büyüme oranlarıyla doğru orantılı 
olarak başarılı bir yıl geçirmeyi planlıyoruz." 
şeklinde konuştu.

YENİ ŞAFAK

Faizsiz Siteme Rağbet Gün 
Geçtikçe Artıyor

Fuzul ile ilgili gelişmelere ilişkin Fuzul 
Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Akbal, şirketin geçen yıl çok hızlı 
büyümeye imza attığını, 2023’te
yüzde 25’e ulaşan pazar paylarının 2024
itibarıyla yüzde 30’u aştığını söyledi.
Şube sayısını ise 100’den 125’e
ççıkarttıklarını dile getiren Akbal, şu
bilgileri verdi: “Fuzul olarak sektöre 100
bin yeni müşteri katmayı hedeflemiştik. 
Bunda başarılı da olduk. Böylelikle
müşteri sayımız 200 bine yaklaştı.
22024’te toplam 30 bin ev ve araç 
teslimatına finansman sağladık. 2025 
yılında teslimatta üç kat büyüyerek 100 
binlere ulaşma hedefimiz var.”
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Fuzul Holding 2025’te Finansa Ağırlık Verecek
Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Akbal; piyasaların daraldığı, banka 
kredilerinin sıkıştığı bir yıl yaşandığını hatırlatarak “Bu bizim için bir fırsat oldu. Orta gelir hedef 
kitle portföyümüzde çoğunluğu oluşturmaya başladı. 100 bin yeni müşteri kazandık ve toplam 
müşteri sayımız 80 binden 180 bine çıktı. Pik sezonumuzu yaşadık. Bu sene 15 yeni büyük ilçede 
şubeleşeceğiz.” diye konuştu. 

MAHMUT AKBAL
FUZUL HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

Kaslarımız Güçlü, Zora Alışığız
Fuzul Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Akbal, Başkan Yardımcısı Eyüp Akbal, Yönetim Kurulu 
Üyesi Zeki Akbal, düzenledikleri toplantıda 2024 yılını değerlendirip, 2025’e dönük planlarını paylaştı. 
Mahmut Akbal konuşmasında, “2024’ü çok iyi kapattık. 2025’te de inşallah iyi bir yerde olacağız. 
Yatırımlarımızı devam ettireceğiz. 2025’in ikinci yarısında piyasaların canlanacağını bekliyoruz.” dedi.

ANADOLU AJANSI

Tasarruf Finansman Sektöründeki 
Aktif Katılımcı Sayısı 500 Bine 
Yaklaştı

TÜRKİYE

EKONOMİ GAZETESİ
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SABAH

Fuzul En Az 3 Bin Konut Üretecek

TÜRKİYE

Fuzul Topraktan, 1,3 Milyar 
Avroluk Yatırım Yapacak
Türkiye’de erişilebilir konutlar üretmek
için “Aşamalı Konut Sahibi Olma
Sistemi”ni hayata geçiren Fuzul
TTopraktan geçtiğimiz yılı 1.640 konut 
satışıyla tamamladı. 2025 yılına ilişkin 
değerlendirmelerde bulunan Fuzul 
Topraktan Yönetim Kurulu Başkanı Faruk 
Akbal, “Hedefimiz; 2025’te en az 3 bin
yeni konut üretmek. Önümüzdeki beş
yyılda ise 10 bin konutu yatırımcılarımızla 
buluşturmak. Bunun da yatırım karşılığı
1,3 milyar avro.” dedi.

Türkiye genelinde konut satışları 2024 
yılında bir önceki yıla göre yüzde 20,6 
oranına artarak 1 milyon 478 bin 25 oldu. 
Tarihî bir toplanmaya işaret eden rakamlar 
son dönemde kaydedilen en yüksek artış 
olarak gerçekleşti. Konut satışlarında 
zirveye geri dönüldüğünü ifade eden Fuzul 
ToTopraktan Yönetim Kurulu Başkanı Faruk 
Akbal, “Ev sahipliği oranımız Avrupa 
ortalamasının altında. Aşamalı konut 
edindirme modeli gibi alternatif modellerle 
konut sahipliği oranını yukarı çıkaracak yeni 
yaklaşımlar üzerinde çalışılması önemli. 
Piyasadaki talebi iyi okuyup buna cevap 
vvermek gerekiyor.” dedi. 

Fuzul Topraktan Yönetim Kurulu Başkanı Faruk 
Akbal, “Sistemimizde yatırımcılarımız öncelikle 
toprak yatırımı yaparken, daha sonra inşaat 
maliyetini taksitler hâlinde karşılayarak konut 
sahibi olabiliyor. 2024’te 6 projede satışa çıktık, 
1.640 konut sattık. 300 binden fazla talep 
almışız. Hedefimiz, 2025’te en az 3 bin yeni konut 
ürüretmek. Önümüzdeki 5 yılda ise 10 bin konutu 
yatırımcılarımızla buluşturmak. Bunun ya yatırım 
karşılığı 1.3 milyar euro” diye konuştu. 
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Gazze’nin Yaralarını Sarmaya Hazırız
İDSB Genel Sekreteri Eyüp Akbal, İDSB olarak önümüzdeki süreçte de cesur adımlar atarak, Filistin halkının 
yanında olmaya, yaralarını sarmaya tüm güçleriyle devam edeceklerini vurguladı ve şöyle devam etti: “Kalıcı 
barışa giden yolda, önemli bir adım olarak gördüğümüz ateşkes anlaşmasının barındırdığı önemli fırsatların 
değerlendirilmesi, Gazze başta olmak üzere, Filistin topraklarında insanı durumun iyileştirilmesi ve yerlerinden 
edilmiş olan Filistinlilerin evlerine, topraklarına geri dönmesi için İDSB olarak tüm imkanlarımızı devreye 
alacağımızı vurgulamak isterim.” 

EYÜP AKBAL
FUZUL TASARRUF FİNANSMAN AŞ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

Konut En Güvenli Liman
Fuzul Topraktan Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Akbal, konuş satışlarında zirveye geri döndüklerini söyledi. Akbal, 
“1 milyon 478 bin adetlik yıllık satışın 484 bin adedi sıfır satışlarla sağlandı. 993 bin adet konut ise ikinci elde 
satıldı. Ancak ev sahipliği oranımız yüzde 55’lere doğru geriliyor. Bunu yukarı çıkaracak formüllerin ülkemizde 
daha da gelişmesi gerektiğini düşünüyorum.” diye konuştu. 

FARUK AKBAL
FUZUL TOPRAKTAN YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

TÜRKİYE

Talebe Cevap Verdik

POSTA

YENİ ŞAFAK
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Kendini yenilemeyen, doğru strateji ile 
iletişim stratejileri oluşturup etkileşim 
kurmayan yapılar çok hızlı geri düştüğü
ggibi, bu iletişimi güçlü mecralarda doğru 
kurgulayan şirketler ise çok hızlı yol alarak 
20, 30 yıllık birikimi olan markaların önüne 
geçebiliyorlar. Şirketler açısından 
sürdürülebilir iletişim, artık yerini 
sürdürülebilir etkileşime bırakıyor.
EEtkileşimin artması ve güçlenmesi ise her 
zaman olduğu gibi kitleler açısından
üçüncü şahıs olarak görülen medyanın 
gücüne ve erişimine bağlı olarak gelişmeye 
devam ediyor. 

FURKAN AKBAL
FUZUL TASARRUF FİNANSMAN AŞ YÖNETİM
KURULU BAŞKAN VEKİLİ 

KONYA YENİGÜN 10’LAR

Şirketlerin Kendilerini İfade 
Etmeleri ve Görünür Olmaları 
Adına Medyanın Gücü

GENTLEMAN

Fuzul'den 33. Yıla Özel Dev Kampanya 
Togg T10x Sahiplerini Buldu!

YENİ AKİT

Fuzul’ün Kampanyasında Ödüller 
Sahiplerini Buldu
Fuzul’ün 33. yılına özel düzenlediği 
kampanyada, ödül kazananlar 
belirlendi. 1 Eylül – 30 Kasım 2024 
tarihlerinde Fuzul’ün finansman 
sistemine en az 1 milyon lirayla dahil 
olanların katıldığı çekiliş, Milli Piyango 
İdaresi’nin onayıyla U’ Genel 
MeMerkezi’nde noter huzurunda 
gerçekleşti. Fuzul Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Furkan Akbal, gerçekleştirdiği 
açıklamada “33. yılımıza özel 
düzenlediğimiz kampanya ile Türkiye’nin 
gururu yerli Togg T10X’i hediye etmek 
bizim için ayrıca büyük bir onur vesilesi 
ooldu” dedi.

Tasarruf finansman sektörünün öncüsü Fuzul, 
sektördeki 33. yılına özel düzenlediği Dev Hediye 
Kampanyası ile dikkatleri üzerine çekmeye 
devam ediyor. Kampanya kapsamında 
gerçekleştirilen çekiliş sonucunda, Türkiye’nin 
gururu Togg T10X model elektrikli aracı kazanan 
3 talihli ve yüzlerce diğer ödül sahiplerini buldu. 
FuFuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Furkan Akbal konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada “Fuzul’ün 33. yılına özel olarak 
düzenlediğimiz bu çekilişle sektörümüzdeki 
yenilikçi yaklaşımlarımızı bir kez daha gözler 
önüne sermenin gururunu yaşıyoruz.” dedi.
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Türkiye’ye Uygun Konut Üretiyoruz
Geçen senenin zor bir yıl olduğunu özellikle gayrimenkul geliştirme anlamında yaşanılan sıkıntıların arttığını 
dile getiren Fuzul Topraktan Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Akbal, sadece kredi kısıtlamalarından kaynaklanan 
sorunlardan bahsetmediklerini, gayrimenkul geliştirenlerin değişen gelir gruplarına uyum sağlamakta 
zorlandığını söyledi. Orta ve orta üstü grupların konuta ulaşımının her geçen gün zorlaştığını ifade eden Akbal, 
kendilerinin bu tespitlerden yola çıkarak Türkiye’nin profiline en uygun şekilde konut üretimi için çalıştıklarını 
vurguladı.

FARUK AKBAL
FUZUL TOPRAKTAN YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

50 Milyon Euro’luk Yatırım Fonu Kuruyor
Fuzul Topraktan Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Akbal, erişilebilir konut için çalışmasını farklı alanlarda 
sürdürdüklerini belirterek, “Bunun için öncelikle müşterinin finansman problemini çözmek zorundasınız. 
Türkiye’de ilk defa yeni bir konut kredisi tipi ortaya çıktı. Aşamalı konut kredisi için bir banka ile iş birliğimizi 
yaptık. Detaylarını kısa sürede paylaşacağız.” ifadelerini kullandı. Özellikle yüksek taksitleri ödeyemeyecek 
olanlar için bu sistemin büyük katkılar sunacağını dile getiren Akbal, ayrıca ilk etapta 50 milyon euro’luk 
erişilebilir gayrimenkul yatırım fonu kuracaklarını, bu sayede daha ölçekli, arsa alabilir hâle geleceklerini 
sözlerine ekledi. 

YENİ ŞAFAK 

YENİ AKİT
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Rubikpara'ya "Olağanüstü Çalışan 
Deneyimi Sertifikası" 
Çalışan mutluluğunu ve verimliliğini artırmak 
amacıyla RubikUP programını hayata geçiren 
Rubikpara'nın, yeni nesil çalışma modelleri 
sayesinde harika bir iş yeri kültürü oluşturma 
çabaları ödüllendirildi. Çalışanlarına sürekli 
gelişim fırsatları sunarak keyifli ve üretken bir 
çalışma ortamı sağlamayı hedefleyen ve bu 
dodoğrultuda güçlü işveren markası #RubikUP’ı 
hayata geçiren Rubikpara, Happy Workplaces 
Türkiye’nin En Mutlu İşyerleri Araştırması 
kapsamında “Olağanüstü Çalışan Deneyimi 
Sertifikası” almaya hak kazandı.

Yönetim kadrosunu güçlendiren finansal 
teknoloji şirketi Rubikpara’da Ömer Sefa 
Gider, Rubikpara’nın Büyümeden Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı olarak atandı. 
Boğaziçi Üniversitesi Yönetim Bilişim 
Sistemleri Bölümü mezunu olan Ömer Sefa 
Gider, profesyonel yaşamına KPMG’de 
babaşladı. 2012 – 2021 arasında burada Bilgi 
Risk Yöneticisi, BT Denetim Yöneticisi ve 
Kıdemli Müdür olarak çalıştı 2021 – 2024 
arasında PayBull’da CEO olarak görev 
alan, son olarak fintech ve ödeme 
sistemlerinde çeşitli şirketlere danışmanlık 
yapan Gider, Ocak 2025 itibarıyla 
RRubikpara’nın Büyümeden Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı olarak göreve başladı.
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Mehmet Akif Eroğlu Rubikpara’nın Yönetim Kurulu Üyesi Olarak Atandı
Bankacılık ve sigortacılık sektöründe uzun yıllara dayanan deneyime aynı zamanda bilgi 
birikimine sahip Mehmet Akif Eroğlu, Rubikpara’nın Yönetim Kurulu Üyesi oldu. Eroğlu, 
Rubikpara’nın fintek sektöründeki hedefleri ve yatırım planları doğrultusunda katkı sağlayacak. 

Kira Artış Sınırlamalarının Kalkması Yatırımcıda Motivasyon Oluşturdu
Fuzul Topraktan Satış Genel Müdür Yardımcısı Eser Karaismailoğlu, “2023 yılının sonunda 
sektör, ciddi bir soğuma ile yılı kapattı. İpotekli satışlarda tarihi dip rakamları gördük. 
İpotekli satışların da etkisi oldu. Yatırımcılar, kiralardaki kısıtlamalar nedeniyle sektörden 
uzaklaşmıştı. Ancak sonrasında, yatırımcıların farklı enstrümanları tercih etmeleri satışları 
sınırladı. Temmuz ayıyla birlikte faiz oranlarının düşeceği beklentisi ve kira artış 
sınırlamalarının kalkması, yatırımcı tarafında bir motivasyon oluşturdu. Yatırımcılar tekrar 
oyuna dâhil oldu.” İfadelerini kullandı.
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